Skyddsracke for taklucka

Mittstolpe g

Montera de takspecifika fdstena enligt géllande monteringsanvisning.

Fast de vertikala stolparna till takfasten (figur A).

Montera de vertikala réren till stolparna med klamfésten. Boj flansarna runt roret A
och sdkra med skruv och mutter genom stolpen. Varje faste sékras dven med

sjélvborrande skruv ( figur B). Kapa roren till lamplig 1angd med gnistfri utrustning.

Mét c/c matt mellan hérnstolpar, kapa réret -35 mm och montera med klamféste.

Max avstdnd mellan stolpar &r 1425 mm. Vid l&ngre avstdnd monteras mittstolpe.

Mittenstolpen monteras till andra sidan av fldnsen pa fastet (figur D). Roret skarvas

genom att skjuta i den krympta anden och l&sa skarven med sjélvborrande skruv

(figur C).

Méattet p& dppningsdelen kapas 575 mm kortare &n c/c matt stolpar. Fést roret
till gdngjérn och lasbeslag. se till att roret/fallregeln kan fallas utan hinder. Sakra
l&sningen med I8ssprint.

-

. Rackesrér 32 mm

. Stolpe

. Lasbeslag

. Géngjarn

. Bricka vfz M8

. Lassprint

. Skruv vz M8x50
. Skruv vfz M8x60
. Mutter vfz M8

. Klamfaste ror

© ® gy O O N ® N

s}

. Lasmutter vfz M8

—_
o

—
N

. Sjélvborrande skruv 4,8x19

Mittstolpe —

°
({ b Hoérnstolpe




Underhall

Plannjas produkter &r héllbara och s&kra att anvanda, garanterat av det
pagéende kvalitetskontroll- och utvecklingsarbetet av Piristeel Oy,
samt av korrekt installation av produkterna enligt tillverkarens instruk-
tioner.

For att sakerstélla tillforlitigheten och sékerheten hos produkterna
maste fastighetsagaren utfora arliga 6versyn av samtliga ingdende
enheter samt takytan med tillhérande underkonstruktion.

Kontrollera &tdragning av skruv i anslutningar, fasten och anslutna delar.
Kontrollera inféstningar. Se till att stora méngder sné avlagsnas for att
undvika dverbelastning pa strukturerna, fixerade enheter och tillbehor-
spunkter (det kan finnas behov av att gora detta vid flera tillfallen under
vintern).

Kontrollera ytbehandlingen och reparera/atgérda ev, skador. Byt ut
eller reparera skadade eller felaktiga delar s snart som majligt for att
undvika faror.

‘P CERTIFIERAD EE

CERTIFIKATNR: C900083

Den har produkten har monterats av

Féretag:

Montér:

Plannja AB, Jarnforsen, Box 143, 570 81 Jarnforsen | Tel 010-516 10 00 | plannja.se



